
                                                    S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE       SSR SARDEGNA

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane

N.___________                               del _________________

Oggetto:  Rettifica Determina n. 738 del 29/04/2022.

PDTD/2022/ 1343
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione 
per la consultazione                                 

                                                        S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere

__________________________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO X

Il Direttore della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane

Vista            la deliberazione n. 77 del  30/01/2020, con la quale il Commissario Straordinario ha  individuato tra gli
atti  di  competenza   del  Direttore della  S.  C.  Gestione e  Sviluppo Risorse Umane l’adozione  della
determinazione  relativa alle cessazioni dal servizio del personale dell’AOBrotzu;

Acquisite le Leggi 335/1995, 243/2004, 111/2011 e 214/2011 afferenti alle disposizioni legislative in materia
previdenziale;

Considerato che con la comunicazione registrata al repertorio del protocollo aziendale n. 8800 del  18/04/22, la
dipendente matr XXX281, ha formalmente presentato le dimissioni dal servizio con decorrenza dal
01/10/2022 ai fini del collocamento a riposo con pensione di Anzianità/Anticipata;

Considerata  la Determina n. 738 del 29/04/2022 con la quale si prendeva atto delle dimissioni della dipendente
Matr XXX281, ai fini del collocamento a riposo con pensione di Anzianità/Anticipata; 

Verificato che  la dipendente  alla data del 30/09/2022 (ultimo giorno lavorativo) non sarà in possesso dei
requisiti minimi utili  per il collocamento a riposo;

 Acquisita la revoca delle dimissioni registrate al repertorio del protocollo aziendale n. 14771 del 21/07/2022
per mancanza dei requisiti utili ai fini del collocamento a riposo con pensione di Anzianità/Anticipata;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa:

-  di prendere atto della revoca della domanda di dimissioni e la successiva prosecuzione del rapporto di lavoro;

S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane
Direttore Dott.ssa M. T. Garau

                

luisanna.perra
Font monospazio
1294

luisanna.perra
Font monospazio
04.08.2022

luisanna.perra
Font monospazio
04.08.2022


		2022-08-02T10:32:43+0200
	MANCA VALERIA


		2022-08-02T10:33:46+0200
	SCARPA ALBERTOMARIA


		2022-08-03T12:56:14+0200
	GARAU MARIA TERESA


		2022-08-04T09:07:36+0200
	PERRA LUISANNA




